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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

               Се известуваат кандидатите кои се пријавиле за полагање на  испит 
за вештаци во априлска испитна сесија, дека вториот дел од испитот за 
вештаци (студии на случај) закажан за 13 април 2021 година (вторник)  со 
почеток во 15.30 часот, нема да се одржи поради технички проблем во 
системот и полагањето на истиот се одлага на неопределено време. 
  Дополнително на веб страната на Министерството за правда ќе 
биде објавено известување за датумот и времето на полагање на вториот 
дел од испитот за вештаци. 
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